POSSUI REGULAGEM DE 
INCLINAÇÃO. MATERIAL DO PÉS:  
NYLON.  TIPO DE REGULAGEM DA 
ALTURA: PISTÃO A GÁS. A 
MONTAGEM DEVE SER POR 
CONTA DO VENDEDOR.  SERA  DE 
RESPONSABILIDADE TODOS OS 
EQUIPAMENTOS/CHAVES 
NECESSÁRIOS A MONTAGEM. 

Valor Total da Contratação R$ 5.399,94 (Cinco Mil, Trezentos e Noventa e Nove Reais e 
Noventa e Quatro Centavos) 

1.2. A existência de preços registrados não obriga a Administração a firmar as aquisições que deles 
poderão advir, facultando-se a realização de licitação especifica para a aquisição pretendida, sendo 
assegurada ao beneficiário do Registro a preferência de aquisição em igualdade de condições.

[...]

0 prazo de vigência previsto no item acima terá inicio na data de 31/01/2023 e encerramento em 
30/01/2024. 

SENA DE 3.2. 0 prazo para a entrega do produto/execução dos serviços está descrito no termo de referência. 
MORAIS: 

0368786 4. CLÁUSULA QUARTA - DO VALOR DA CONTRATAÇÃO  

1295 4.1. 0 valor total estimado da contratação é de R$ 5.399,94 (Cinco Mil, Trezentos e Noventa e Nove 
Reais e Noventa e Quatro Centavos). 

4.2. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da 
Assinado de 
forma digital execução contratual, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas.

[...]

A MONTAGEM DEVE SER POR DE  MOVE'S  
OESTE 

E DE MOVEIS 
-COMERCIO 

E CONTA DO VENDEDOR.  SERA  DE 
EQUIPMENTO A EQUIPAMENTOS :73 

RESPONSABILIDADE TODOS OS ,_.,,= 1200132  

EQUIPAMENTOS/CHAVES 
NECESSÁRIOS À MONTAGEM.  

Valor Total da Contratação R$ 13.051,46 (Treze Mil e Cinqüenta e Um Reais e Quarenta e Seis 
Centavos) 

1.2. A existência de preços registrados não obriga a Administração a firmar as aquisições que deles 
poderão advir, facultando-se a realização de licitação especifica para a aquisição pretendida, sendo 
assegurada ao beneficiário do Registro a preferência de aquisição em igualdade de condições.

[...]

0 prazo de vigência previsto no item acima terá inicio na data de 31/01/2023 e encerramento em 

30/01/2024. 
3.2. 0 prazo para a entrega do produto/execução dos serviços está descrito no termo de referência, 

4. CLÁUSULA QUARTA - DO VALOR DA CONTRATAÇÃO  
4.1. 0 valor total estimado da contratação é de RS 13.051,4 6 (Treze Mil e Cinqüenta e Um Reais e 

Quarenta e Seis Centavos). 
4.2. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da 

execução contratual, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas, 
previdenciários, fiscais e comerciais incidentes, taxa de administração, materiais de consumo,

[...]

NA COR CINZA, COM TRATAMENTO  
ANTI-FERRUGEM. PESO 
APROXIMADO: 16,50KG. A MONTAGEM 
DEVE SER POR CONTA DO 
VENDEDOR.  SERA  DE 
RESPONSABILIDADE TODOS OS 
EQUIPAMENTOS/CHAVES 
NECESSÁRIOS À MONTAGEM. 

BIG 
METAL 

UN  13.500,00 

Valor Total da Contratação R$ 37.700,00 (Trinta e Sete Mil e Setecentos Reais) 

1.2. A existência de preços registrados não obriga a Administração a firmar as aquisições que deles 
poderão advir, facultando-se a realização de licitação especifica para a aquisição pretendida, sendo 
assegurada ao beneficiário do Registro a preferência de aquisição em igualdade de condições.

[...]

0 prazo de vigência previsto no item acima terá inicio na data de 31/01/2023 e encerramento em 

30/01/2024. 
3.2. 0 prazo para a entrega do produto/execução dos serviços está descrito no termo de referência. 

4. CLAUSULA QUARTA - DO VALOR DA CONTRATAÇÃO  
4.1. 0 valor total estimado da contratação é de R$ 37.700,00 (Trinta e Sete Mil e Setecentos Reais). 
4.2. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da 

execução contratual, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas, 
previdenciários, fiscais e comerciais incidentes, taxa de administração, materiais de consumo,